
Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

19 / Elisio Reis Maciel Junior / Jegue

OVER 50 / 57 / 09:27:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250 4T

19

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:34:40 0009:34:40 0s  º1 º

3 Tmp 3 2.360 09:38:02 0009:38:01 1s  º1 º

4 Tmp 3 3.400 09:41:57 +142009:39:32 2m25s  º5 º

5 Tmp 4 5.750 09:45:53 +152009:43:18 2m35s  º4 º

7 Tmp 6 0.670 09:49:55 +154009:47:18 2m37s  º4 º

8 Tmp 7 1.400 09:51:16 +149009:48:44 2m32s  º4 º

9 Tmp 7 3.010 09:54:05 +157009:51:25 2m40s  º4 º

10 Tmp 8 4.510 09:58:59 +283009:54:13 4m46s  º4 º

11 Tmp 9 0.680 10:00:57 +237009:56:57 4m00s  º4 º

12 Tmp 12 1.810 10:02:53 +70010:01:40 1m13s  º4 º

13 Tmp 13 2.960 10:05:53 +129010:03:41 2m12s  º4 º

14 Tmp 13 3.460 10:24:05 +900010:04:38 19m27s  º4 º

15 Tmp 13 4.840 10:30:16 +900010:07:13 23m03s  º4 º

16 Tmp 15 0.590 10:32:37 +900010:11:35 21m02s  º4 º

17 Tmp 15 1.030 10:34:17 +900010:12:28 21m49s  º4 º

18 Tmp 15 1.580 10:36:00 +900010:13:34 22m26s  º4 º

19 Tmp 15 2.920 10:40:05 +900010:16:15 23m50s  º4 º

20 Tmp 15 4.200 10:44:01 +900010:18:48 25m13s  º4 º

21 Tmp 17 4.870 10:46:46 +900010:22:11 24m35s  º4 º

22 Tmp 17 5.520 10:50:38 +900010:23:31 27m07s  º4 º

23 Tmp 17 6.070 10:53:45 +900010:24:40 29m05s  º4 º

24 Tmp 19 0.880 10:57:06 +900010:30:22 26m44s  º4 º

25 Tmp 19 2.600 10:59:31 +900010:32:53 26m38s  º4 º

26 Tmp 21 3.330 11:02:54 +900010:34:21 28m33s  º4 º

27 Tmp 21 4.620 11:04:36 +900010:36:17 28m19s  º4 º

28 Tmp 26 0.880 11:09:37 +900010:49:23 20m14s  º4 º

29 Tmp 26 1.400 11:16:50 +900010:50:27 26m23s  º4 º

30 Tmp 28 1.940 11:21:06 +900010:51:49 29m17s  º4 º

32 Tmp 30 2.990 11:24:53 +1800010:54:00 30m53s  º4 º

33 Tmp 31 3.990 11:27:31 +1800010:55:40 31m51s  º4 º

34 Tmp 31 4.900 11:35:32 +1800010:57:29 38m03s  º4 º

36 Tmp 35 0.980 12:36:31 +1800011:13:16 01h23m  º4 º

37 Tmp 35 1.590 12:38:05 +1800011:14:41 01h23m  º4 º

38 Tmp 36 1.990 12:41:26 +1800011:15:30 01h25m  º4 º

39 Tmp 37 3.170 12:43:09 +1800011:17:43 01h25m  º4 º

40 Tmp 37 3.920 12:45:16 +1800011:18:51 01h26m  º4 º

41 Tmp 37 4.860 12:51:07 +1800011:20:15 01h30m  º4 º

42 Tmp 37 6.550 12:59:20 +1800011:22:47 01h36m  º4 º

43 Tmp 38 1.740 13:01:53 +1800011:26:05 01h35m  º4 º

44 Tmp 39 2.780 13:09:06 +1800011:27:36 01h41m  º4 º

38373Total PPNum 19 18PG2PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 --:--:-- +1800012:39:30  º4 º

53 Tmp 50 2.860 --:--:-- +1800012:41:28  º4 º

54 Tmp 51 3.370 --:--:-- +1800012:42:14  º4 º

60 Tmp 56 0.370 --:--:-- +1800012:58:21  º4 º

61 Tmp 58 2.440 --:--:-- +1800013:01:36  º4 º

62 Tmp 59 3.250 --:--:-- +1800013:03:09  º4 º

63 Tmp 61 4.030 --:--:-- +1800013:04:28  º4 º

64 Tmp 62 4.300 --:--:-- +1800013:05:05  º4 º

65 Tmp 64 0.550 --:--:-- +1800013:08:38  º4 º

66 Tmp 66 1.610 --:--:-- +1800013:10:33  º4 º

67 Tmp 67 2.400 --:--:-- +1800013:12:06  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 68 4.330 --:--:-- +1800013:15:14  º4 º

71 Tmp 68 5.130 --:--:-- +1800013:16:26  º4 º

72 Tmp 71 0.720 --:--:-- +1800013:21:32  º4 º

73 Tmp 72 1.410 --:--:-- +1800013:23:25  º4 º

74 Tmp 73 2.320 --:--:-- +1800013:25:27  º4 º

75 Tmp 73 2.670 --:--:-- +1800013:26:19  º4 º

76 Tmp 75 3.020 --:--:-- +1800013:29:09  º4 º

77 Tmp 75 3.600 --:--:-- +1800013:30:29  º4 º

78 Tmp 76 4.540 --:--:-- +1800013:32:39  º4 º

79 Tmp 76 5.250 --:--:-- +1800013:33:59  º4 º

80 Tmp 77 0.000 --:--:-- +1800013:35:38  º4 º

81 Tmp 78 0.740 --:--:-- +1800013:36:53  º4 º

83 Tmp 81 3.590 --:--:-- +1800013:45:35  º4 º

84 Tmp 81 4.550 --:--:-- +1800013:47:11  º4 º

85 Tmp 82 5.030 --:--:-- +1800013:48:02  º4 º

86 Tmp 83 0.730 --:--:-- +1800013:51:28  º4 º

87 Tmp 83 1.540 --:--:-- +1800013:52:41  º4 º

50400Total PPNum 19 0PG0PCZ0PenEtapa B

57nº 18A 18Tot PG 5º4ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildasio de Queiroz Filho / Fosco

OVER 50 / 56 / 09:27:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana Sherco 300 4t

32

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:34:10 0009:34:10 0s  º2 º

3 Tmp 3 2.360 --:--:-- +1800009:37:31  º6 º

4 Tmp 3 3.400 --:--:-- +1800009:39:02  º6 º

5 Tmp 4 5.750 --:--:-- +1800009:42:48  º6 º

7 Tmp 6 0.670 --:--:-- +1800009:46:48  º6 º

8 Tmp 7 1.400 --:--:-- +1800009:48:14  º6 º

9 Tmp 7 3.010 --:--:-- +1800009:50:55  º6 º

10 Tmp 8 4.510 --:--:-- +1800009:53:43  º6 º

11 Tmp 9 0.680 --:--:-- +1800009:56:27  º5 º

12 Tmp 12 1.810 --:--:-- +1800010:01:10  º5 º

13 Tmp 13 2.960 --:--:-- +1800010:03:11  º5 º

14 Tmp 13 3.460 --:--:-- +1800010:04:08  º5 º

15 Tmp 13 4.840 --:--:-- +1800010:06:43  º5 º

16 Tmp 15 0.590 --:--:-- +1800010:11:05  º5 º

17 Tmp 15 1.030 --:--:-- +1800010:11:58  º5 º

18 Tmp 15 1.580 --:--:-- +1800010:13:04  º5 º

19 Tmp 15 2.920 --:--:-- +1800010:15:45  º5 º

20 Tmp 15 4.200 --:--:-- +1800010:18:18  º5 º

21 Tmp 17 4.870 --:--:-- +1800010:21:41  º5 º

22 Tmp 17 5.520 --:--:-- +1800010:23:01  º5 º

23 Tmp 17 6.070 --:--:-- +1800010:24:10  º5 º

24 Tmp 19 0.880 --:--:-- +1800010:29:52  º5 º

25 Tmp 19 2.600 --:--:-- +1800010:32:23  º5 º

26 Tmp 21 3.330 --:--:-- +1800010:33:51  º5 º

27 Tmp 21 4.620 --:--:-- +1800010:35:47  º5 º

28 Tmp 26 0.880 --:--:-- +1800010:48:53  º5 º

29 Tmp 26 1.400 --:--:-- +1800010:49:57  º5 º

30 Tmp 28 1.940 --:--:-- +1800010:51:19  º5 º

32 Tmp 30 2.990 --:--:-- +1800010:53:30  º5 º

33 Tmp 31 3.990 --:--:-- +1800010:55:10  º5 º

34 Tmp 31 4.900 --:--:-- +1800010:56:59  º5 º

36 Tmp 35 0.980 --:--:-- +1800011:12:46  º5 º

37 Tmp 35 1.590 --:--:-- +1800011:14:11  º5 º

38 Tmp 36 1.990 --:--:-- +1800011:15:00  º5 º

39 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800011:17:13  º5 º

40 Tmp 37 3.920 --:--:-- +1800011:18:21  º5 º

41 Tmp 37 4.860 --:--:-- +1800011:19:45  º5 º

42 Tmp 37 6.550 --:--:-- +1800011:22:17  º5 º

43 Tmp 38 1.740 --:--:-- +1800011:25:35  º5 º

44 Tmp 39 2.780 --:--:-- +1800011:27:06  º5 º

70200Total PPNum 32 0PG1PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 --:--:-- +1800012:39:00  º5 º

53 Tmp 50 2.860 --:--:-- +1800012:40:58  º5 º

54 Tmp 51 3.370 --:--:-- +1800012:41:44  º5 º

60 Tmp 56 0.370 --:--:-- +1800012:57:51  º5 º

61 Tmp 58 2.440 --:--:-- +1800013:01:06  º5 º

62 Tmp 59 3.250 --:--:-- +1800013:02:39  º5 º

63 Tmp 61 4.030 --:--:-- +1800013:03:58  º5 º

64 Tmp 62 4.300 --:--:-- +1800013:04:35  º5 º

65 Tmp 64 0.550 --:--:-- +1800013:08:08  º5 º

66 Tmp 66 1.610 --:--:-- +1800013:10:03  º5 º

67 Tmp 67 2.400 --:--:-- +1800013:11:36  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 68 4.330 --:--:-- +1800013:14:44  º5 º

71 Tmp 68 5.130 --:--:-- +1800013:15:56  º5 º

72 Tmp 71 0.720 --:--:-- +1800013:21:02  º5 º

73 Tmp 72 1.410 --:--:-- +1800013:22:55  º5 º

74 Tmp 73 2.320 --:--:-- +1800013:24:57  º5 º

75 Tmp 73 2.670 --:--:-- +1800013:25:49  º5 º

76 Tmp 75 3.020 --:--:-- +1800013:28:39  º5 º

77 Tmp 75 3.600 --:--:-- +1800013:29:59  º5 º

78 Tmp 76 4.540 --:--:-- +1800013:32:09  º5 º

79 Tmp 76 5.250 --:--:-- +1800013:33:29  º5 º

80 Tmp 77 0.000 --:--:-- +1800013:35:08  º5 º

81 Tmp 78 0.740 --:--:-- +1800013:36:23  º5 º

83 Tmp 81 3.590 --:--:-- +1800013:45:05  º5 º

84 Tmp 81 4.550 --:--:-- +1800013:46:41  º5 º

85 Tmp 82 5.030 --:--:-- +1800013:47:32  º5 º

86 Tmp 83 0.730 --:--:-- +1800013:50:58  º5 º

87 Tmp 83 1.540 --:--:-- +1800013:52:11  º5 º

50400Total PPNum 32 0PG0PCZ0PenEtapa B

56nº 0A 0Tot PG 6ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 / Flavio Silva de Paiva / Gazela

OVER 50 / 55 / 09:26:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas ktm 350 excf

67

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:33:41 0009:33:40 1s  º3 º

3 Tmp 3 2.360 09:36:58 0009:37:01 3s  º2 º

4 Tmp 3 3.400 09:38:47 +12009:38:32 15s  º2 º

5 Tmp 4 5.750 09:42:25 +4009:42:18 7s  º1 º

7 Tmp 6 0.670 09:46:40 +19009:46:18 22s  º2 º

8 Tmp 7 1.400 09:47:51 +4009:47:44 7s  º2 º

9 Tmp 7 3.010 09:50:37 +9009:50:25 12s  º2 º

10 Tmp 8 4.510 09:54:43 +87009:53:13 1m30s  º1 º

11 Tmp 9 0.680 09:56:43 +43009:55:57 46s  º2 º

12 Tmp 12 1.810 10:00:50 +7010:00:40 10s  º1 º

13 Tmp 13 2.960 10:03:22 +38010:02:41 41s  º1 º

14 Tmp 13 3.460 10:06:12 +151010:03:38 2m34s  º2 º

15 Tmp 13 4.840 10:10:04 +228010:06:13 3m51s  º2 º

16 Tmp 15 0.590 10:11:46 +68010:10:35 1m11s  º2 º

17 Tmp 15 1.030 10:13:12 +101010:11:28 1m44s  º2 º

18 Tmp 15 1.580 10:14:49 +132010:12:34 2m15s  º2 º

19 Tmp 15 2.920 10:18:36 +198010:15:15 3m21s  º2 º

20 Tmp 15 4.200 10:22:12 +261010:17:48 4m24s  º2 º

21 Tmp 17 4.870 10:24:14 +180010:21:11 3m03s  º2 º

22 Tmp 17 5.520 10:27:33 +299010:22:31 5m02s  º2 º

23 Tmp 17 6.070 10:30:15 +392010:23:40 6m35s  º2 º

24 Tmp 19 0.880 10:32:55 +210010:29:22 3m33s  º2 º

25 Tmp 19 2.600 10:35:20 +204010:31:53 3m27s  º2 º

26 Tmp 21 3.330 10:38:21 +297010:33:21 5m00s  º2 º

27 Tmp 21 4.620 10:39:52 +272010:35:17 4m35s  º2 º

28 Tmp 26 0.880 10:50:08 +102010:48:23 1m45s  º2 º

29 Tmp 26 1.400 10:52:30 +180010:49:27 3m03s  º1 º

30 Tmp 28 1.940 10:54:08 +196010:50:49 3m19s  º2 º

32 Tmp 30 2.990 10:59:18 +375010:53:00 6m18s  º2 º

33 Tmp 31 3.990 11:01:29 +406010:54:40 6m49s  º2 º

34 Tmp 31 4.900 11:08:27 +715010:56:29 11m58s  º1 º

36 Tmp 35 0.980 11:22:34 +615011:12:16 10m18s  º1 º

37 Tmp 35 1.590 11:23:51 +607011:13:41 10m10s  º1 º

38 Tmp 36 1.990 11:26:34 +721011:14:30 12m04s  º1 º

39 Tmp 37 3.170 11:27:41 +655011:16:43 10m58s  º1 º

40 Tmp 37 3.920 11:28:58 +664011:17:51 11m07s  º1 º

41 Tmp 37 4.860 11:31:13 +715011:19:15 11m58s  º1 º

42 Tmp 37 6.550 11:34:02 +732011:21:47 12m15s  º1 º

43 Tmp 38 1.740 11:35:36 +628011:25:05 10m31s  º1 º

44 Tmp 39 2.780 11:40:05 +806011:26:36 13m29s  º1 º

11333Total PPNum 67 22PG2PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:38:20 -21012:38:30 10s  º1 º

53 Tmp 50 2.860 12:40:29 0012:40:28 1s  º1 º

54 Tmp 51 3.370 12:41:13 0012:41:14 1s  º1 º

60 Tmp 56 0.370 12:57:47 +23012:57:21 26s  º2 º

61 Tmp 58 2.440 13:00:55 +16013:00:36 19s  º1 º

62 Tmp 59 3.250 13:04:11 +119013:02:09 2m02s  º2 º

63 Tmp 61 4.030 13:05:21 +110013:03:28 1m53s  º3 º

64 Tmp 62 4.300 13:08:09 +241013:04:05 4m04s  º2 º

65 Tmp 64 0.550 13:11:29 +228013:07:38 3m51s  º3 º

66 Tmp 66 1.610 13:13:19 +223013:09:33 3m46s  º3 º

67 Tmp 67 2.400 13:14:19 +190013:11:06 3m13s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 68 4.330 13:17:43 +206013:14:14 3m29s  º3 º

71 Tmp 68 5.130 13:29:48 +859013:15:26 14m22s  º2 º

72 Tmp 71 0.720 13:36:08 +900013:20:32 15m36s  º1 º

73 Tmp 72 1.410 13:38:17 +900013:22:25 15m52s  º1 º

74 Tmp 73 2.320 13:42:28 +900013:24:27 18m01s  º1 º

75 Tmp 73 2.670 13:44:58 +900013:25:19 19m39s  º1 º

76 Tmp 75 3.020 13:44:58 +900013:28:09 16m49s  º1 º

77 Tmp 75 3.600 13:46:13 +900013:29:29 16m44s  º1 º

78 Tmp 76 4.540 13:48:29 +900013:31:39 16m50s  º1 º

79 Tmp 76 5.250 13:48:35 +900013:32:59 15m36s  º1 º

80 Tmp 77 0.000 13:49:21 +880013:34:38 14m43s  º1 º

81 Tmp 78 0.740 13:50:15 +859013:35:53 14m22s  º1 º

83 Tmp 81 3.590 13:54:26 +588013:44:35 9m51s  º1 º

84 Tmp 81 4.550 13:55:17 +543013:46:11 9m06s  º1 º

85 Tmp 82 5.030 13:58:43 +698013:47:02 11m41s  º1 º

86 Tmp 83 0.730 13:59:54 +563013:50:28 9m26s  º1 º

87 Tmp 83 1.540 14:00:58 +554013:51:41 9m17s  º1 º

14121Total PPNum 67 25PG2PCZ0PenEtapa B

55nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 / Orlando Silva Chagas / Pato Roco

OVER 50 / 52 / 09:25:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau KTM 350 XCF

86

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:32:11 0009:32:10 1s  º6 º

3 Tmp 3 2.360 09:36:36 +62009:35:31 1m05s  º5 º

4 Tmp 3 3.400 09:38:49 +104009:37:02 1m47s  º4 º

5 Tmp 4 5.750 09:43:43 +172009:40:48 2m55s  º5 º

7 Tmp 6 0.670 09:48:03 +192009:44:48 3m15s  º5 º

8 Tmp 7 1.400 09:49:36 +199009:46:14 3m22s  º5 º

9 Tmp 7 3.010 09:52:59 +241009:48:55 4m04s  º5 º

10 Tmp 8 4.510 09:58:06 +380009:51:43 6m23s  º5 º

11 Tmp 9 0.680 --:--:-- +1800009:54:27  º6 º

12 Tmp 12 1.810 --:--:-- +1800009:59:10  º6 º

13 Tmp 13 2.960 --:--:-- +1800010:01:11  º6 º

14 Tmp 13 3.460 --:--:-- +1800010:02:08  º6 º

15 Tmp 13 4.840 --:--:-- +1800010:04:43  º6 º

16 Tmp 15 0.590 --:--:-- +1800010:09:05  º6 º

17 Tmp 15 1.030 --:--:-- +1800010:09:58  º6 º

18 Tmp 15 1.580 --:--:-- +1800010:11:04  º6 º

19 Tmp 15 2.920 --:--:-- +1800010:13:45  º6 º

20 Tmp 15 4.200 --:--:-- +1800010:16:18  º6 º

21 Tmp 17 4.870 --:--:-- +1800010:19:41  º6 º

22 Tmp 17 5.520 --:--:-- +1800010:21:01  º6 º

23 Tmp 17 6.070 13:22:10 +1800010:22:10 03h00m  º6 º

24 Tmp 19 0.880 12:59:17 +1800010:27:52 02h31m  º6 º

25 Tmp 19 2.600 --:--:-- +1800010:30:23  º6 º

26 Tmp 21 3.330 --:--:-- +1800010:31:51  º6 º

27 Tmp 21 4.620 --:--:-- +1800010:33:47  º6 º

28 Tmp 26 0.880 --:--:-- +1800010:46:53  º6 º

29 Tmp 26 1.400 --:--:-- +1800010:47:57  º6 º

30 Tmp 28 1.940 --:--:-- +1800010:49:19  º6 º

32 Tmp 30 2.990 --:--:-- +1800010:51:30  º6 º

33 Tmp 31 3.990 --:--:-- +1800010:53:10  º6 º

34 Tmp 31 4.900 --:--:-- +1800010:54:59  º6 º

36 Tmp 35 0.980 --:--:-- +1800011:10:46  º6 º

37 Tmp 35 1.590 --:--:-- +1800011:12:11  º6 º

38 Tmp 36 1.990 --:--:-- +1800011:13:00  º6 º

39 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800011:15:13  º6 º

40 Tmp 37 3.920 --:--:-- +1800011:16:21  º6 º

41 Tmp 37 4.860 --:--:-- +1800011:17:45  º6 º

42 Tmp 37 6.550 --:--:-- +1800011:20:17  º6 º

43 Tmp 38 1.740 --:--:-- +1800011:23:35  º6 º

44 Tmp 39 2.780 --:--:-- +1800011:25:06  º6 º

58950Total PPNum 86 0PG1PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:36:48 -27012:37:00 12s  º3 º

53 Tmp 50 2.860 12:38:58 0012:38:58 0s  º3 º

54 Tmp 51 3.370 12:39:44 0012:39:44 0s  º3 º

60 Tmp 56 0.370 12:56:09 +15012:55:51 18s  º1 º

61 Tmp 58 2.440 13:01:54 +165012:59:06 2m48s  º3 º

62 Tmp 59 3.250 13:02:25 +103013:00:39 1m46s  º1 º

63 Tmp 61 4.030 13:03:21 +80013:01:58 1m23s  º1 º

64 Tmp 62 4.300 13:06:31 +233013:02:35 3m56s  º1 º

65 Tmp 64 0.550 13:08:46 +155013:06:08 2m38s  º1 º

66 Tmp 66 1.610 13:10:20 +134013:08:03 2m17s  º1 º

67 Tmp 67 2.400 13:11:13 +94013:09:36 1m37s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 68 4.330 13:14:25 +98013:12:44 1m41s  º1 º

71 Tmp 68 5.130 13:33:37 +900013:13:56 19m41s  º3 º

72 Tmp 71 0.720 13:39:56 +900013:19:02 20m54s  º3 º

73 Tmp 72 1.410 13:42:16 +900013:20:55 21m21s  º3 º

74 Tmp 73 2.320 13:45:13 +900013:22:57 22m16s  º3 º

75 Tmp 73 2.670 13:48:03 +900013:23:49 24m14s  º3 º

76 Tmp 75 3.020 13:49:55 +900013:26:39 23m16s  º3 º

77 Tmp 75 3.600 13:49:55 +900013:27:59 21m56s  º3 º

78 Tmp 76 4.540 13:52:32 +900013:30:09 22m23s  º3 º

79 Tmp 76 5.250 13:53:48 +900013:31:29 22m19s  º3 º

80 Tmp 77 0.000 13:55:18 +900013:33:08 22m10s  º3 º

81 Tmp 78 0.740 13:55:59 +900013:34:23 21m36s  º3 º

83 Tmp 81 3.590 14:00:19 +900013:43:05 17m14s  º3 º

84 Tmp 81 4.550 14:01:12 +900013:44:41 16m31s  º3 º

85 Tmp 82 5.030 14:03:15 +900013:45:32 17m43s  º3 º

86 Tmp 83 0.730 14:04:51 +900013:48:58 15m53s  º3 º

87 Tmp 83 1.540 14:06:04 +900013:50:11 15m53s  º3 º

15504Total PPNum 86 20PG2PCZ0PenEtapa B

52nº 0A 20Tot PG 4ºNCPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

271 / Jose Carlos de Jesus / Cebola

OVER 50 / 53 / 09:25:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju CRF 250RX

271

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:32:41 0009:32:40 1s  º5 º

3 Tmp 3 2.360 09:35:57 -3009:36:01 4s  º4 º

4 Tmp 3 3.400 09:37:36 +1009:37:32 4s  º1 º

5 Tmp 4 5.750 09:41:28 +7009:41:18 10s  º2 º

7 Tmp 6 0.670 09:45:39 +18009:45:18 21s  º1 º

8 Tmp 7 1.400 09:46:44 0009:46:44 0s  º1 º

9 Tmp 7 3.010 09:49:36 +8009:49:25 11s  º1 º

10 Tmp 8 4.510 09:53:49 +93009:52:13 1m36s  º2 º

11 Tmp 9 0.680 09:55:23 +23009:54:57 26s  º1 º

12 Tmp 12 1.810 09:59:50 +7009:59:40 10s  º2 º

13 Tmp 13 2.960 10:02:51 +67010:01:41 1m10s  º2 º

14 Tmp 13 3.460 10:04:55 +134010:02:38 2m17s  º1 º

15 Tmp 13 4.840 10:07:49 +153010:05:13 2m36s  º1 º

16 Tmp 15 0.590 10:09:41 +3010:09:35 6s  º1 º

17 Tmp 15 1.030 10:11:15 +44010:10:28 47s  º1 º

18 Tmp 15 1.580 10:12:33 +56010:11:34 59s  º1 º

19 Tmp 15 2.920 10:15:52 +94010:14:15 1m37s  º1 º

20 Tmp 15 4.200 10:19:40 +169010:16:48 2m52s  º1 º

21 Tmp 17 4.870 10:21:40 +86010:20:11 1m29s  º1 º

22 Tmp 17 5.520 10:24:26 +172010:21:31 2m55s  º1 º

23 Tmp 17 6.070 10:26:20 +217010:22:40 3m40s  º1 º

24 Tmp 19 0.880 10:28:26 +1010:28:22 4s  º1 º

25 Tmp 19 2.600 10:30:55 0010:30:53 2s  º1 º

26 Tmp 21 3.330 10:32:56 +32010:32:21 35s  º1 º

27 Tmp 21 4.620 10:34:17 0010:34:17 0s  º1 º

28 Tmp 26 0.880 10:49:19 +113010:47:23 1m56s  º3 º

29 Tmp 26 1.400 10:51:36 +186010:48:27 3m09s  º3 º

30 Tmp 28 1.940 10:53:26 +214010:49:49 3m37s  º3 º

32 Tmp 30 2.990 10:58:34 +391010:52:00 6m34s  º3 º

33 Tmp 31 3.990 11:00:38 +415010:53:40 6m58s  º3 º

34 Tmp 31 4.900 11:08:24 +772010:55:29 12m55s  º2 º

36 Tmp 35 0.980 11:24:11 +772011:11:16 12m55s  º2 º

37 Tmp 35 1.590 11:25:21 +757011:12:41 12m40s  º2 º

38 Tmp 36 1.990 11:27:42 +849011:13:30 14m12s  º2 º

39 Tmp 37 3.170 11:28:39 +773011:15:43 12m56s  º2 º

40 Tmp 37 3.920 11:29:51 +777011:16:51 13m00s  º2 º

41 Tmp 37 4.860 11:32:08 +830011:18:15 13m53s  º2 º

42 Tmp 37 6.550 11:36:30 +900011:20:47 15m43s  º3 º

43 Tmp 38 1.740 11:38:04 +836011:24:05 13m59s  º2 º

44 Tmp 39 2.780 11:43:40 +900011:25:36 18m04s  º3 º

10873Total PPNum 271 25PG4PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 13:20:59 +1800012:37:30 43m29s  º6 º

53 Tmp 50 2.860 13:22:40 +1800012:39:28 43m12s  º6 º

54 Tmp 51 3.370 13:23:13 +1800012:40:14 42m59s  º6 º

60 Tmp 56 0.370 13:42:18 +1800012:56:21 45m57s  º6 º

61 Tmp 58 2.440 13:47:55 +1800012:59:36 48m19s  º6 º

62 Tmp 59 3.250 13:48:23 +1800013:01:09 47m14s  º6 º

63 Tmp 61 4.030 13:49:37 +1800013:02:28 47m09s  º6 º

64 Tmp 62 4.300 13:51:53 +1800013:03:05 48m48s  º6 º

65 Tmp 64 0.550 13:54:21 +1800013:06:38 47m43s  º6 º

66 Tmp 66 1.610 13:56:02 +1800013:08:33 47m29s  º6 º

67 Tmp 67 2.400 13:57:02 +1800013:10:06 46m56s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 68 4.330 14:00:07 +1800013:13:14 46m53s  º6 º

71 Tmp 68 5.130 14:10:58 +1800013:14:26 56m32s  º6 º

72 Tmp 71 0.720 14:14:53 +1800013:19:32 55m21s  º6 º

73 Tmp 72 1.410 14:17:37 +1800013:21:25 56m12s  º6 º

74 Tmp 73 2.320 14:19:58 +1800013:23:27 56m31s  º6 º

75 Tmp 73 2.670 14:20:57 +1800013:24:19 56m38s  º6 º

76 Tmp 75 3.020 14:21:59 +1800013:27:09 54m50s  º6 º

77 Tmp 75 3.600 14:23:15 +1800013:28:29 54m46s  º6 º

78 Tmp 76 4.540 14:24:19 +1800013:30:39 53m40s  º6 º

79 Tmp 76 5.250 14:25:53 +1800013:31:59 53m54s  º6 º

80 Tmp 77 0.000 14:27:17 +1800013:33:38 53m39s  º6 º

81 Tmp 78 0.740 14:27:57 +1800013:34:53 53m04s  º6 º

83 Tmp 81 3.590 14:31:58 +1800013:43:35 48m23s  º6 º

84 Tmp 81 4.550 14:32:48 +1800013:45:11 47m37s  º6 º

85 Tmp 82 5.030 14:34:59 +1800013:46:02 48m57s  º6 º

86 Tmp 83 0.730 14:36:15 +1800013:49:28 46m47s  º6 º

87 Tmp 83 1.540 14:37:24 +1800013:50:41 46m43s  º6 º

50400Total PPNum 271 0PG0PCZ0PenEtapa B

53nº 25A 25Tot PG 3º1ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

293 / Herbert Gomes Hardman / Tiririca

OVER 50 / 54 / 09:26:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WRF 250

293

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:33:09 0009:33:10 1s  º4 º

3 Tmp 3 2.360 09:36:31 0009:36:31 0s  º3 º

4 Tmp 3 3.400 09:38:17 +12009:38:02 15s  º3 º

5 Tmp 4 5.750 09:42:25 +34009:41:48 37s  º3 º

7 Tmp 6 0.670 09:46:21 +30009:45:48 33s  º3 º

8 Tmp 7 1.400 09:47:35 +18009:47:14 21s  º3 º

9 Tmp 7 3.010 09:50:27 +29009:49:55 32s  º3 º

10 Tmp 8 4.510 09:55:11 +145009:52:43 2m28s  º3 º

11 Tmp 9 0.680 09:57:07 +97009:55:27 1m40s  º3 º

12 Tmp 12 1.810 10:00:46 +33010:00:10 36s  º3 º

13 Tmp 13 2.960 10:03:34 +80010:02:11 1m23s  º3 º

14 Tmp 13 3.460 10:07:10 +239010:03:08 4m02s  º3 º

15 Tmp 13 4.840 10:12:10 +384010:05:43 6m27s  º3 º

16 Tmp 15 0.590 10:13:39 +211010:10:05 3m34s  º3 º

17 Tmp 15 1.030 10:15:15 +254010:10:58 4m17s  º3 º

18 Tmp 15 1.580 10:17:05 +298010:12:04 5m01s  º3 º

19 Tmp 15 2.920 10:21:31 +403010:14:45 6m46s  º3 º

20 Tmp 15 4.200 10:25:10 +469010:17:18 7m52s  º3 º

21 Tmp 17 4.870 10:27:14 +390010:20:41 6m33s  º3 º

22 Tmp 17 5.520 10:29:56 +472010:22:01 7m55s  º3 º

23 Tmp 17 6.070 10:32:19 +546010:23:10 9m09s  º3 º

24 Tmp 19 0.880 10:35:54 +419010:28:52 7m02s  º3 º

25 Tmp 19 2.600 10:38:01 +395010:31:23 6m38s  º3 º

26 Tmp 21 3.330 10:40:08 +434010:32:51 7m17s  º3 º

27 Tmp 21 4.620 10:41:33 +403010:34:47 6m46s  º3 º

28 Tmp 26 0.880 10:49:26 +90010:47:53 1m33s  º1 º

29 Tmp 26 1.400 10:52:04 +184010:48:57 3m07s  º2 º

30 Tmp 28 1.940 10:53:35 +193010:50:19 3m16s  º1 º

32 Tmp 30 2.990 10:58:47 +374010:52:30 6m17s  º1 º

33 Tmp 31 3.990 11:00:56 +403010:54:10 6m46s  º1 º

34 Tmp 31 4.900 11:09:10 +788010:55:59 13m11s  º3 º

36 Tmp 35 0.980 11:31:10 +900011:11:46 19m24s  º3 º

37 Tmp 35 1.590 11:32:41 +900011:13:11 19m30s  º3 º

38 Tmp 36 1.990 11:35:30 +900011:14:00 21m30s  º3 º

39 Tmp 37 3.170 11:36:32 +900011:16:13 20m19s  º3 º

40 Tmp 37 3.920 11:37:46 +900011:17:21 20m25s  º3 º

41 Tmp 37 4.860 11:39:57 +900011:18:45 21m12s  º3 º

42 Tmp 37 6.550 11:42:59 +900011:21:17 21m42s  º2 º

43 Tmp 38 1.740 11:44:40 +900011:24:35 20m05s  º3 º

44 Tmp 39 2.780 11:51:33 +900011:26:06 25m27s  º2 º

15927Total PPNum 293 20PG2PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:37:50 -21012:38:00 10s  º2 º

53 Tmp 50 2.860 12:39:58 0012:39:58 0s  º2 º

54 Tmp 51 3.370 12:40:43 0012:40:44 1s  º2 º

60 Tmp 56 0.370 12:57:27 +33012:56:51 36s  º3 º

61 Tmp 58 2.440 13:00:37 +28013:00:06 31s  º2 º

62 Tmp 59 3.250 13:03:53 +131013:01:39 2m14s  º3 º

63 Tmp 61 4.030 13:04:46 +105013:02:58 1m48s  º2 º

64 Tmp 62 4.300 13:07:42 +244013:03:35 4m07s  º3 º

65 Tmp 64 0.550 13:10:11 +180013:07:08 3m03s  º2 º

66 Tmp 66 1.610 13:11:45 +159013:09:03 2m42s  º2 º

67 Tmp 67 2.400 13:12:45 +126013:10:36 2m09s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 68 4.330 13:16:02 +135013:13:44 2m18s  º2 º

71 Tmp 68 5.130 13:28:23 +804013:14:56 13m27s  º1 º

72 Tmp 71 0.720 13:35:45 +900013:20:02 15m43s  º2 º

73 Tmp 72 1.410 13:38:21 +900013:21:55 16m26s  º2 º

74 Tmp 73 2.320 13:42:29 +900013:23:57 18m32s  º2 º

75 Tmp 73 2.670 13:43:44 +900013:24:49 18m55s  º2 º

76 Tmp 75 3.020 13:44:47 +900013:27:39 17m08s  º2 º

77 Tmp 75 3.600 13:46:00 +900013:28:59 17m01s  º2 º

78 Tmp 76 4.540 13:47:11 +900013:31:09 16m02s  º2 º

79 Tmp 76 5.250 13:48:51 +900013:32:29 16m22s  º2 º

80 Tmp 77 0.000 13:50:16 +900013:34:08 16m08s  º2 º

81 Tmp 78 0.740 13:51:01 +900013:35:23 15m38s  º2 º

83 Tmp 81 3.590 13:54:54 +646013:44:05 10m49s  º2 º

84 Tmp 81 4.550 13:55:43 +599013:45:41 10m02s  º2 º

85 Tmp 82 5.030 13:58:45 +730013:46:32 12m13s  º2 º

86 Tmp 83 0.730 14:00:00 +599013:49:58 10m02s  º2 º

87 Tmp 83 1.540 14:01:07 +593013:51:11 9m56s  º2 º

14133Total PPNum 293 22PG2PCZ0PenEtapa B

54nº 20A 42Tot PG 2º3ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)


